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Dziękujemy za odwiedziny naszego Przedszkola 



Przedszkolaki świętują „Dzień Matematyki” 

 
Matematyka to niezwykła kraina zagadek, łamigłówek i obliczeń. W Dniu Zabaw 

matematycznych przedszkolaki bawiły się z matematyczną gąsienicą, która miała dla nich 

mnóstwo zadań. Było wesoło i kolorowo, a obliczenia matematyczne szły przedszkolakom 

całkiem nieźle. Okazało się, że prawie wszystko da się policzyć czy też porównać ilość. 

Matematyka jest wokół nas – trzeba tylko wnikliwe przyglądać się światu i dać się ponieść 

liczeniu… 



W grupie IV „Motylki”  

 



 



 



 



 



W grupie VI „Biedronki” 

  
 



 
 



  
 



 



W grupie I „Misie” 

 
 



  

 
 



„Dzień Motyla” Święto grupy IV „Motylki” 

 
 

14 marca obchodziliśmy Dzień Motyla i jednocześnie święto grupy IV- „Motylki”. Nasze 

przedszkolne sale zamieniły się w łąki pełne motyli. Każdy mógł powiedzieć w tym dniu w rytm 

słów piosenki: ”Motylem jestem…”. Dzieci poznały rozwój motyla, segregowały sylwety motyli, 

dopasowywały je do siebie, poznawały ciekawostki o ich życiu.  Były też tańce, zabawy 

matematyczne i dydaktyczne, oraz mnóstwo działań plastycznych w wyniku których grupa 

„Motylki” otrzymała od kolegów i koleżanek z pozostałych grup piękne prezenty-  

plakaty z motylami.   



 
 



 
 



  
 



„Biedronki” przygotowały prezent dla „Motylków” 

 



  
Wszystkiego Najlepszego! 



„Kotki” przygotowały prezent dla „Motylków” 

  



  
 



„Rybki” przygotowały prezent dla „Motylków” 

 

 
 

 

 



 
 



„Misie” przygotowały prezent dla „Motylków” 

  
 



 



 



Wizyta Policji w Przedszkolu  

   
W marcu odwiedzili nas funkcjonariusze policji, wraz z borsukiem – policyjną maskotką, która wiedziała 

bardzo dużo na temat pracy policjanta. Dzieci mogły poznać zawód policjanta, wsiąść do policyjnego 

radiowozu i zapoznać się z zasadami bezpieczeństwa. Nasze przedszkolaki mogły również zobaczyć jak 

wygląda mundur policjanta, przypomniały sobie jaki jest numer alarmowy i utrwaliły wiedzę na jakim 

świetle przechodzimy przez ulicę oraz co robić kiedy nie ma sygnalizacji świetlnej. Dowiedziały się o 

potrzebie noszenia ubrań i obuwia posiadającego elementy odblaskowe. Policjanci uczulali także na to, jak 

zachować się, gdy zaczepi nas obca osoba oraz do kogo zwracać się o pomoc w razie zagubienia.  Każdy z 

przedszkolaków dostał też zadanie domowe- nauczenie się na pamięć adresu zamieszkania oraz numeru 

telefonu do jednego z rodziców, co pomoże dziecku w razie niebezpieczeństwa.  

Jak to dobrze, że policjanci dbają o nasze bezpieczeństwo, dziękujemy za Waszą pracę! 



  
 



 



  
 



 
„Motylki” 



 
 



 



 
„Biedronki” 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 

 



 



 
„Rybki” 



 



  



  
 



 

„Kotki” i „Misie” 



Koncert muzyczny„ Legendy starego Krakowa” 

  
Przedszkolaki zapoznały się z instrumentem muzycznym trąbką. 

 



  
Podczas koncertu dzieci próbowały tańczyć „Krakowiaka”. 



 
Przedszkolaki wysłuchały utworów muzycznych na trąbkę. 

 

 



  
 



 
W oczekiwaniu na początek spektaklu… 

 



 



 
 

 



 
Podobnie jak w ubiegłym roku, w marcu w naszym przedszkolu, odbyła się zabawa w „Wiosennych Detektywów”. 

Zadaniem Wiosennego Detektywa była uważna obserwacja warszawskiej przyrody, odnalezienie pierwszych oznak 

wiosny i umieszczenie podpisanego obrazka na plakacie w holu przedszkolnym.  

W dniach od 1 do 24 marca dzieci przyklejały zauważone oznaki wiosny w postaci graficznej (wydrukowane zdjęcia, 

narysowane, wycięte z gazety oznaki wiosny itp.), tworząc wspólny plakat w szatni przedszkola.  

Wszyscy, którzy wzięli udział w zabawie i chociaż na moment zamienili się w detektywów tropiących wiosenne 

zwiastuny otrzymali nagrody z rąk Pani Dyrektor- odznaki detektywów. 

Gratulujemy! 



 
Gratulujemy wspaniałych prac konkursowych! 



 
Wiosna już jest w przedszkolu! 



 



  
Witaj Wiosno! 



 



 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

 



 



Tydzień Ekologiczny w „Zielonym Zakątku” 

 
W tygodniu ekologicznym obchodziliśmy w przedszkolu dni ważne dla naszej planety- Ziemi i 

dla nas- jej mieszkańców: 

20 marca — Dzień Lasu — zielony; 

21 marca — Dzień Wiosny — kolorowy; 

22 marca — Dzień Wody — niebieski; 

23 marca — Dzień Słońca — żółty; 

24 marca — Dzień Czystego Powietrza — biały. 

Za aktywne uczestnictwo w zajęciach każdego dnia oraz zaakcentowanie poszczególnych dni 

odpowiednim kolorem, dzieci pod koniec tygodnia otrzymały dyplomy.  

Dziękujemy wszystkim za  udział w obchodach tego tygodnia! 



Warsztaty „Las w słoiku” –„Dzień Lasu” 

 
Dzień Lasu upłynął pod hasłem warsztatów : „Las w słoiku”. Dzieci tworzyły własny las , 

który w słoiku zabrały do domu. Dowiedziały się, co to jest ekosystem, co się na niego składa i 

jak o niego dbać, aby jak najdłużej przetrwał. Dzięki warsztatom nasze przedszkolaki 

uczestniczyły w procesie tworzenia lasu - od planowania użycia roślin, poznania warunków 

koniecznych do wzrostu, odpowiedniego ułożenia warstw podłoża, po stworzenie własnego 

miniaturowego lasu, którego słały się opiekunami…  

Teraz pozostaje tylko dbać o swój mały las, by jak najdłużej żył , powodzenia przedszkolaki! 



 
 



 



  
 

 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 



  

  



 
 



Dzień Słońca  

  
 

Dzień Słońca obchodziliśmy z wielką radością- wyglądając za oknem jego promieni. Bawiliśmy się podczas 

różnych działań – z tańcem i śpiewem na ustach, rozwiązując łamigłówki i matematyczne działania. 

Dowiadywaliśmy się z czego zbudowane jest Słońce, określaliśmy jego miejsce w kosmosie oraz znaczenie 

dla nas wszystkich. Na podsumowanie wysłuchaliśmy piosenki, która jak w pigułce zawarła całą naszą 

wiedzę na temat Słońca a jej refren brzmiał: „Choć cały wszechświat jest pełny gwiazd to tylko jedną 

widać za dnia to nasze Słońce którego blask daje nam światło i grzeje nas”. 



 



 

 
 



 
 



 
 



 



 
 



 



  

”Misie” świetnie się bawiły. 



Witaj Wiosno w Przedszkolu  

      
Wiosno, wiosenko, gdzie jesteś powiedz mi?” W rytm słów piosenki w dniu 21 marca 

powitaliśmy wyczekiwaną przez nasz wszystkich wiosnę. Powitaliśmy ją wspólnie, ze śpiewem 

na ustach, nie dość, że po polsku to jeszcze po angielsku! Następnie wszystkie dzieci 

zaprezentowały wiosenne plakaty wykonane na prośbę Pani wiosny, na których umieściliśmy 

zwiastuny naszej kochanej, zielonej pory roku. W salach odbyły się zabawy dydaktyczne, pokaz 

filmu edukacyjnego i wiosenne łamigłówki, które przygotowała dla każdej z grup sama Pani 

Wiosna. Przedszkole też jakby zakwitło na wiosnę, co można było zauważyć już w szatni.  

Witaj wiosno i zostań z nami na dłużej! 



 
 



 
Wiosna budzi się kwiatami! 

 



  
 



 



 



   
 

 

„Rybki” stworzyły prace plastyczne „Tulipany” i „W marcu jak w garncu”. 



 
„Biedronki” podsumowały „Tydzień ekologiczny” plakatem. 



 



 
„Jeżyki” namalowały piękne wiosenne kwiaty. 



 
„Misie” stworzyły obrazki bocianów - zwiastunów wiosny. 



  
 

„Wiosenne kwiaty” – „Kotki” i „Misie” bardzo lubią te wiosenne nastroje. 



„Jeżyki” znalazły Wiosnę w ogrodzie przedszkolnym  

 

   
 



     
Na drzewach pojawiły się już pierwsze pąki! 

 

 



   

   



   

 Witaj Wiosno Kochana!  



  

  
„Misie” witają Wiosnę! 



Dzień Wody 

 

W Dniu Wody dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek na jej temat. Oprócz tego ,że występuje w 

człowieku i jest niezbędna nam do życia, woda pokrywa ponad 70% powierzchni Ziemi.  

Na zajęciach wskazywaliśmy obszary wodne na mapie czy globusie, wymienialiśmy również 

jakie są zbiorniki wodne na świecie, poznaliśmy drogę kropli do kranu i rozwiązywaliśmy 

zagadki o wodzie. Życie na Ziemi miało swój początek w wodzie i wszystkie organizmy żyjące 

na naszej błękitnej planecie potrzebują wody. Musimy zatem dbać o jej czystość i oszczędzać ją, 

by służyła nam jak najdłużej… 



 

 



 



  
Przedszkolaki oszczędzają wodę! 

 



  



 



  

  

„Misie” bawią się kropelkami wody. 



 



„Dzień lasu” prace plastyczne „Rybek” 

 

 

Rybki wiedzą, że las jest oazą roślin i zwierząt… 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 



Dzień Czystego Powietrza  

  
„Kotki” uczą się o segregacji śmieci.  Starymi gazetami można się świetnie bawić. 

 



  
 



  
 



 

Podczas Dnia Czystego Powietrza- czystej planety , staraliśmy się uwydatnić problem zanieczyszczenia 

Ziemi i zwrócić uwagę jak można temu zaradzić. Dzieci wymieniały sposoby przemieszczania się bez 

emisji spalin, metody ogrzewania naszych domów, które nie generują szkodliwego szarego dymu oraz 

zasady segregacji odpadów. Przedszkolaki z grupy „Motylki” przygotowały plansze- „Kolory segregacji”, 

zachęcające do właściwej segregacji odpadów. Biały to był nasz kolor dnia- jak biały dym z komina 

świadczący o braku zanieczyszczeń. Czysta planeta i nasze zdrowe nawyki to czysta Ziemia i zdrowy 

człowiek, pamiętajmy o tym na co dzień! 



 
„Kotki” są dzielnymi ekologami, Dbają o naszą planetę na miarę swoich możliwości. 



 

 
„Biedronki” w prawidłowy sposób segregują śmieci. 



 
Kolory pojemników to ważna sprawa! 

 

 



 
Brawo! Biedronki! 



Godzina dla Ziemi 

 
 

Jak co roku w ostatnią sobotę marca braliśmy udział w akcji: Godzina dla Ziemi. Akcja ta jest związana 

z zieloną polityką stworzoną przez World Wide Fund for Nature. W symbolicznym geście troski o planetę 

rzesze ludzie wygaszają wówczas światła pod hasłem „Razem dla planety”. To już 16 edycja tej akcji w 

Polsce, a 17 na świecie, która odbywa się pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Stołecznego 

Warszawy. Do udziału w akcji zachęcaliśmy poprzez plakat, ulotki oraz informacje przekazywane 

przedszkolakom. Dziękujemy każdej osobie, która aktywnie włączyła się do akcji! 



Teatrzyk „Pani Wiosna Radosna” 

 

Przedszkolaki z uwagą obejrzały teatrzyk o Radosnej pani Wiośnie. 

Dziękujemy, zapraszamy ponownie! 

 



 
Witaj Pani Wiosno w Zielonym Zakątku! 


